Stanovenia všeobecnej hodnoty vecného bremena časti pozemkov podľa objednávky č.0070/2022-39 zo dňa 

14.03.2022 a Geometrického plánu č. 47418397-114/2021 v k.ú. Banská Bystrica, obec Banská Bystrica, 

okres Banská Bystrica“, ktorý vypracoval znalec Ing. Koloman Kovalík, Jazmínová 1, Banská Bystrica, vo 

výške 1 617,83 € (slovom jedentisícšesťstosedemnásť eur a osemdesiattri eurocentov) (ďalej len ako 

„Jednorazová náhrada“). Dojednaná jednorazová náhrada je bez DPH. DPH bude fakturovaná v zmysle 

platných právnych predpisov.  

4.2     Jednorazová náhrada za zriadenie vecného bremena, definovaná v odseku 4.1 tejto Zmluvy, bude